TT Ho va tén Chirc vu bién thoai Email

I. Lanh dao S¢&

1 | Tang Pht An Giam déoc 0913.865.826 | tpan@angiang.gov.vn

2 | Phan Thi Yén Nhi Ph6 Giam déc 0918.027.973 | ptynhi@angiang.gov.vn

3 | Hoang Thi Thanh Thay Ph6 Giam déc 0919.811.876 | httthuy@angiang.gov.vn

4 | Lé Quédc Cuong Ph6 Giam déc 0913.707.131 | Igcuong@angiang.gov.vn

Il. Van phong

5 | Nguyén Thanh Tung Chanh Van phong 0919.027.324 | nttung02@angiang.gov.vn

6 | Pham Danh Tudng Pho Chanh Vanphong | 0834.591.995 | pdtuong@angiang.gov.vn
I11. Thanh tra

7 | Lé Hitu Thanh Chanh Thanh tra | 0985.58.77 66 | IhthanhO1@angiang.gov.vn
IV. Phong Ké hoach - Tai chinh

8 | Le Thai binh Trudng phong 0986.307.276 | Itdinh@angiang.gov.vn



mailto:tpan@angiang.gov.vn
mailto:tangphuan@gmail.com

V. Phong Quan ly khoa hoc

9 | Pang Thi Tiép Thu Trudng phong 0918.309.806 | dttthu@angiang.gov.vn

10 | Nguyén Ngoc Mong Kha | Phé Truéng phong | 0946.113.552 | nnmkha@angiang.gov.vn
V1. Phong Quéan ly chuyén nganh

11 | Tran Thién Linh Truong phong 0918.317.262 | ttlinh@angiang.gov.vn

12 | Nguyén Duong Quynh Pho Truong phong | 0918.936.935 | ndquynh@angiang.gov.vn

VII. Chi cuc Tiéu chuan Po lwong Chit hrong
13 | Hira Hoang Thao Chi cuyc truong 0903.937.005 | hhthao@angiang.gov.vn
14 | Bao Hoa Ly Ph6 Chi cuc treong | 0919.304.270 | dhly@angiang.gov.vn

VIII. Trung tim Ung dung tién bé khoa hec va cong nghé

15 | Nguyén Vin Tung Giam dbc 0986.356.534 | nvtung@angiang.gov.vn

16 | Tran Pha Vinh Ph6 Giam déc 0983.945.084 | tpvinh@angiang.gov.vn

17 | Lé Qudc Cuodng Ph6 Giam déc 0919.992.994 | lgcuong01@angiang.gov.vn
IX. Trung tim Cong nghé sinh hoc

18 | Nguyén Cong Kha Giam déoc 0918.80 77 93 | nckha@angiang.gov.vn

19 | Nguyén Hoai Viing Ph6 Giam déc 0987.841.918 | nhvung@angiang.gov.vn




